
Kirjasto on kaikkien lasten, nuorten ja perheiden kanssa työskentelevien
kumppani lukutaitojen ja lukevan elämäntavan edistämisessä. 

Lukemisen edistäminen on moniammatillista yhteistyötä!

Lempäälän kirjastoon kuuluvat pääkirjasto, Kuljun ja Sääksjärven 
lähikirjastot sekä Yhteisöbussi Lempin kirjastoautopalvelut.

Lempäälän kirjasto on osa PIKI-kirjastoverkostoa. 
Verkkokirjaston löydät osoitteesta: https://piki.finna.fi

Verkkokirjastosta löydät myös kirjavinkkejä, videoita sekä
opetusmateriaalia mm. tekijänoikeuksista ja mediakasvatuksesta 

(valikko: vinkit -- kasvattajille).

Lempäälässä jokaisella päiväkodilla ja koululla on kirjastovastaava, 
jonka kautta kirjasto tiedottaa ajankohtaisista asioista ja palveluista. 

Onhan sinulla jo yhteisökortti? Saat sen kirjaston asiakaspalvelusta: 
voit lainata sillä Lempäälän kirjaston aineistoja ryhmäsi käyttöön. 

Erityisesti pienten koululaisten pulpettikirjat kannattaa lainata
yhteisökortille. Huolehdithan itse lainojen uusinnasta.

Tarjoamme luokkaopastuksia tämän yhteistyöohjelman mukaisesti. 
Ohjatut vierailut ja opastukset varataan noin kuukautta etukäteen.

Osa sisällöistä kuuluu Lempäälän taide- ja kulttuurikasvatusohjelmaan.

Ryhmät voivat vierailla kirjastossa myös omatoimisesti: 
käynnin ajankohdasta on hyvä sopia kirjaston asiakaspalvelussa, 

jotta samaan aikaan ei ole käynnissä toisen ryhmän ohjattua opetusta.
Omatoimiaikana käytössänne ovat lainaus- ja palautusautomaatit.

Esi- ja alkuopetukseen tarjoamme valmiita kirjakasseja, 
joiden aineisto on koottu herättämään lukuintoa ja tukemaan

opetussuunnitelman tavoitteita. Kokoamme mahdollisuuksien mukaan
myös toiveiden mukaisia teemakasseja kaiken ikäisille.

Onko nuorilla kirjoihin liittyvä tehtävä? Voimme kerätä esille kirjoja
tiettyyn aiheeseen liittyen. Ota yhteyttä nuortentiimiin hyvissä ajoin!

Ryhmät ovat lämpimästi tervetulleita myös kirjaston tapahtumiin.
Kaikki tapahtumamme ja ilmoittautumisohjeet löydät Lempäälän
tapahtumakalenterista: https://tapahtumakalenteri.lempaala.fi

Kirjastossa tavataan!

Lempäälän kirjaston lasten ja nuorten palveluista, 
kokoelmista ja tapahtumista vastaavat:

LASTENTIIMI
Anni Oravakangas, vastaava kirjastonhoitaja

Riikka Hussa, kirjastovirkailija
Sanna Kihlberg, kirjastovirkailija

Sari Musakka, kirjastonhoitaja
Tuija Saari, kirjastonhoitaja

NUORTENTIIMI
Senni Laurikka, vastaava kirjastonhoitaja

Sarri Myrskyranta, informaatikko
Antti Selin, kirjastovirk ailija

Merja Uotila, kirjastovirkailija

Osa kirjaston henkilökunnasta on myös Wilmassa, 
mutta varmimmin tavoitat meidät sähköpostilla. 

Osoitteet ovat muotoa: etunimi.sukunimi@lempaala.fi

KIRJASTON JA KOULUN
YHTEISTYÖOHJELMA 

Opettajan opas
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Lukuyhteistyötä Lempäälässä

Auta meitä kehittämään palveluita! 
Palautelomakkeen löydät QR-koodilla 
tai netistä: 
https://link.webropol.com/s/kirjasto-opetus



5. lk

ALAKOULU - TIEDONHAUN OPETUSTA

Jatketaan verkkokirjaston käytön opettelua,
perehdytään kirjastoluokitukseen ja harjoitellaan
löytämään aineistoa lähimmästä kirjastosta
tiedonhakutehtävien avulla. Kesto 90 min.

Jatketaan tiedonhaun harjoittelua oppilaan omaan projektiin 
(esim. esitelmään tai tutkielmaan) liittyen. Kirjastonhoitaja tuo luokkaan erilaisia
projektiin liittyviä aineistoja ja opastaa oppilaita hakujen tekemisessä. Ota
yhteyttä, kun sopiva projekti on edessä: suunnitellaan yhdessä, millaista apua
kirjastonhoitaja voi antaa!

6. lk

Tiedustelut: Sari Musakka, sari.musakka@lempaala.fi

ESI- JA ALKUOPETUS - MATERIAALIA JA VINKKEJÄ

ILMOITTAUTUMINEN
Kaikki Kulttuurirappusiin kuuluvat
opastukset varataan Hellewissä

noin kuukautta ennen:
https://uusi.kuntapalvelut.fi/lempaala

 
Löydät kaikki sisällöt 

Kulttuurikasvatus-valikosta: 
hakua voi rajata luokka-asteittain.

Kutsu luokkaasi kirjavinkkari, joka
esittelee koukuttavasti
kolmosluokkalaista kiinnostavaa
lukemista!  

3. lk - VINKKAUS

Kirjastonhoitaja opettaa verkkokirjaston käyttöä sekä
tiedonhakua. Oppilaat tekevät sopivia tiedonhaun
harjoitustehtäviä. Kesto 1-2 oppituntia.

Tavoitteena on lisätä lukuintoa,
vahvistaa lukutaitoa sekä tarjota
jokaiselle omaan makuun sopivaa
luettavaa. Kesto yksi oppitunti.
Vinkkauksia pidetään syyskuusta
huhtikuuhun saakka. Varaukset
Hellewissä!

Tervetuloa tutustumaan lähimpään
kirjastoon tai Yhteisöbussi Lempin
kirjastoautopalveluihin! Tutustumme
lastenosastoon ja kirjastossa
asioimiseen. Kesto 60 minuuttia.

Yhteisöbussin vierailut ovat heti
lukuvuoden alussa. Muissa
toimipisteissä opastuksia pidetään
syysloman ja joululoman välisenä
aikana. Varaukset Hellewissä!

1. lk - KIRJASTOVIERAILU, JIHUU!

Oppilaat voivat saada vierailun
yhteydessä kirjastokortin. Ennen
kirjastokäyntiä: 

pyydä oppilaiden huoltajia
täyttämään sähköinen
kirjastokorttihakemus PIKI-
verkkokirjastossa:
https://piki.finna.fi/Content/info

      TAI

tulosta perheille
kirjastokorttihakemus
verkkokirjaston Ohjeet-sivuilta:
https://piki.finna.fi/Content/info

      Kerää täytetyt hakemukset
      ja lähetä ne sisäisessä postissa                                
      kirjastoon noin viikkoa ennen 
      kirjastokäyntiä

4. lk - LEFFARETKI
Tervetuloa leffaretkelle pääkirjastoon!
Kokoonnutaan katsomaan elokuvaa
yhdessä muiden neljäsluokkalaisten
kanssa. Opettaja saa mukaansa ohjeet
kokemuksen toiminnalliseen
jatkotyöstöön luokassa. Tavoitteena
on tutustua elokuvaan taidelajina ja
osallistua yhteisölliseen
kulttuuritapahtumaan.

Leffaretket järjestetään keväällä.
Varaukset Hellewissä!

4. lk

7. lk - VINKKAUS
Kirjastonhoitaja vinkkaa innostavia
nuortenkirjoja moneen makuun!
Tavoitteena on auttaa nuoria
löytämään sopivaa luettavaa,
laajentaa käsitystä kirjallisuudesta ja
innostaa lukemaan. Vinkkauksia
pidetään syys-huhtikuussa. Kesto 1-2
oppituntia. Varaukset Hellewissä! 8. lk - VINKKAUS

Kirjastonhoitaja vinkkaa houkuttavaa ja koukuttavaa kaunokirjallisuutta genreittäin:
jännitystä, romantiikkaa, scifiä, fantasiaa, kauhua… Vinkkauksia pidetään syys-
huhtikuussa. Tiedustelut: Senni Laurikka, senni.laurikka@lempaala.fi

9. lk - MEDIAKASVATUSPAKETIT
Tarjolla on kaksi erilaista 45 min. oppituntia ysiluokkalaisille:
medialukutaitoa ja mediakriittisyyttä tai vinkkejä
muistiinpanotekniikasta. Varaa yksi tai molemmat! 
Tiedustelut: Sarri Myrskyranta, sarri.myrskyranta@lempaala.fi

LUKIO, TREDU
Kirjastonhoitaja tarjoaa kirjavinkkausta toiveiden mukaan.
Tiedustelut: Senni Laurikka, senni.laurikka@lempaala.fi

Virta-kampuksen oma kirjasto huolehtii tiedonhaunopetuksesta. 

Kirjaston tarjoamat sisällöt taide- ja 
kulttuurikasvatusohjelmassa

Muut kirjaston tarjoamat sisällöt kouluille

Kirjasto tarjoaa esi- ja alkuopetukseen valmiita kirjakasseja, jotka sisältävät
monipuolisesti tieto- ja kaunokirjoja lukuinnon herättelyyn ja ylläpitämiseen:

Tenavakassit sopivat parhaiten yhdessä tutkittavaksi ja luettavaksi
Lukukasseista lapset löytävät kirjoja lukemisen opetteluun ja harjoitteluun

Kirjasto tarjoaa myös valmista opetusmateriaalia mediakasvatukseen: 
Mediamestarin passi on sovellus noin 5–8-vuotiaiden lasten mediakasvatustuokioihin. 

Kysy myös vinkkejä esim. lukemisen edistämisestä, sanataidetuokioista tai tiettyyn
teemaan sopivista kirjoista! Luokat ovat tervetulleita myös kirjaston lastentapahtumiin:
https://tapahtumat.lempaala.fi

Tiedustelut: Anni Oravakangas, anni.oravakangas@lempaala.fi

YLÄKOULU JA 2. ASTE

Kysy myös
kirjavinkkausta

5. luokkalaisille!
Tiedustelut: 

Sari Musakka

Varaa opastus noinkuukauttaetukäteen!


